П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
26 марта 2021 г.                                                                                           № 224-п

Об отмене постановления администрации Апанасенковского муниципально-
го округа Ставропольского края от 20 февраля 2021 г. № 116-п «Об утвер-
ждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на террито-
рии Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с приказом комитета Ставропольского края по пищевой

и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию

от 11 февраля 2021 г. № 30/01-07 о/д «О внесении изменений в приказ коми-

тета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленно-

сти, торговле и лицензированию от 01 июля 2010 года № 87 о/д «Об утвер-

ждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационар-

ных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных

образований Ставропольского края», администрация Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края от 20 февраля 2021 г. № 116-п «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на тер-

ритории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края».

2. Отделу экономического развития администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края подготовить проект схемы

размещения нестационарных торговых объектов в соответствии с приказом

комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промыш-

ленности, торговле и лицензированию от 11 февраля 2021 г. № 30/01-07 о/д

«О внесении изменений в приказ комитета Ставропольского края по пищевой

и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию

от 01 июля 2010 года № 87 о/д «Об утверждении порядка разработки и

утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органа-

ми местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского

края» и направить его в комитет Ставропольского края по пищевой и перера-

батывающей промышленности, торговле и лицензированию согласно уста-

новленному порядку.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Петровского А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

в муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпо-

селенческая центральная библиотека».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        В.Н.Ткаченко